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INSTITUCION : Fondo Víal

 01

 00

ACTIVIDADES CENTRALES

-

0 -

 001

 0122

DIRECCION Y COORDINACION SUPERIOR

PG:

SPR:

PY:

ACT/OBRA:

Sueldos Básicos
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Complementos
Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder 
Ejecutivo
Contribuciones para Seguro Social
Contratos Especiales
Horas Extraordinarias
Energía Eléctrica
Agua

Telefonía Fija
Otros Servicios Básicos
Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales
Alquiler de Equipo de Oficina y Muebles
Alquiler de Tierras y Terrenos
Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales
Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Mantenimiento y Reparación de Equipo para Computación
Mantenimiento y Reparación de Equipo de Oficina y 
Muebles
Limpieza, Aseo y Fumigación
Estudios, Investigaciones y Análisis de Factibilidad
Servicios Jurídicos
Servicios de Capacitación
Servicios de Informática y Sistemas Computarizados
Otros Servicios Técnicos Profesionales
Servicio de Transporte
Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones
Primas y Gastos de Seguro
Comisiones y Gastos Bancarios
Servicio de Internet
Diferencial Cambiario
Pasajes Nacionales
Viáticos Nacionales
Tasas
Multas y Recargos
Gastos Judiciales

11100
11510
11520
11600
11710

11750
12910
14100
21100
21200

21420
21490
22100
22260
22300
23100
23200

23350
23360

23500
24200
24300
24500
24600
24900
25100
25300
25400
25500
25700
25800
26110
26210
27210
27300
27500

 0000
 0000
 0000
 0000
 0000

 0000
 0000
 0000
 0801
 0805

 0804
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000

 0000
 0000

 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000

 11
 11
 11
 11
 11

 11
 11
 11
 11
 11

 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11

 11
 11

 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11

 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 25,379,319.93
 1,882,528.11
 1,952,994.83
 1,843,272.77
 3,694,593.00

 537,096.00
 945,000.00

 69,709.30
 108,000.00

 45,480.00

 125,930.39
 6,436.00

 0.00
 0.00

 104,000.00
 20,026.98
 98,870.78

 0.00
 14,179.50

 0.00
 15,240.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 213,182.60
 506,521.47

 0.00
 173,431.78

 3,333.49
 0.00

 303,499.48
 51,130.00

 0.00
 36,253,560.90

 25,379,319.93
 1,882,528.11
 1,952,994.83
 1,843,272.77
 3,694,593.00

 537,096.00
 945,000.00

 69,709.30
 108,000.00

 45,480.00

 125,930.39
 6,436.00

 0.00
 0.00

 104,000.00
 20,026.98
 98,870.78

 0.00
 14,179.50

 0.00
 15,240.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 213,182.60
 506,521.47

 0.00
 173,431.78

 3,333.49
 0.00

 303,499.48
 51,130.00

 0.00
 36,253,560.90

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 74,813,857.76  74,813,857.76  0.00

 74,813,857.76  74,813,857.76  0.00

 74,813,857.76  74,813,857.76  0.00

 539,195,469.60  537,314,840.05  1,880,629.55

 74,813,857.76  74,813,857.76  0.00

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
Empresa Nacional de Energía Eléctrica
Servicio Autónomo Nacional de Acueductos y 
Alcantarillados
Empresa Hondureña de Telecomunicaciones
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO

 546,475,614.00

 38,512,419.00

 38,512,419.00

 38,512,419.00

 38,512,419.00

 25,615,843.00
 1,970,449.00
 1,970,449.00
 1,945,746.00
 3,694,593.00

 537,096.00
 0.00

 70,211.00
 120,000.00

 48,000.00

 144,000.00
 4,500.00
 2,600.00
 1,900.00

 102,000.00
 104,000.00
 126,500.00

 24,000.00
 96,000.00

 34,500.00
 0.00

 7,200.00
 2,897.00
 8,400.00
 6,000.00
 3,600.00

 97,200.00
 720,600.00
 131,098.00
 129,000.00

 0.00
 55,000.00

 151,013.00
 800.00

 10,000.00
 0.00

COMPROMISO DEVENGADO

 25,379,319.93
 1,882,528.11
 1,952,994.83
 1,843,272.77
 3,694,593.00

 537,096.00
 945,000.00

 69,709.30
 108,000.00

 45,480.00

 125,930.39
 6,436.00

 0.00
 0.00

 104,000.00
 20,026.98
 98,870.78

 0.00
 14,179.50

 0.00
 15,240.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 213,182.60
 506,521.47

 0.00
 173,431.78

 3,333.49
 0.00

 303,499.48
 51,130.00

 0.00
 36,253,560.90

 25,379,319.93
 1,882,528.11
 1,952,994.83
 1,843,272.77
 3,694,593.00

 537,096.00
 945,000.00

 69,709.30
 108,000.00

 45,480.00

 125,930.39
 6,436.00

 0.00
 0.00

 104,000.00
 20,026.98
 98,870.78

 0.00
 14,179.50

 0.00
 15,240.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 213,182.60
 506,521.47

 0.00
 173,431.78

 3,333.49
 0.00

 303,499.48
 51,130.00

 0.00
 36,253,560.90

 25,379,319.93
 1,882,528.11
 1,952,994.83
 1,843,272.77
 3,694,593.00

 537,096.00
 945,000.00

 69,709.30
 108,000.00

 45,480.00

 114,954.35
 6,436.00

 0.00
 0.00

 104,000.00
 20,026.98
 19,588.70

 0.00
 14,179.50

 0.00
 15,240.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 213,182.60
 506,521.47

 0.00
 173,431.78

 3,333.49
 0.00

 289,919.71
 51,130.00

 0.00
 32,547,954.74

CONGELAMIENTO

 74,813,857.76

 74,813,857.76

 74,813,857.76

 74,813,857.76

 537,314,840.05

 74,813,857.76

 74,813,857.76

 74,813,857.76

 74,813,857.76

 537,314,840.05

 70,940,562.47

 70,940,562.47

 70,940,562.47

 70,940,562.47

 478,590,836.24  0.00

 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
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 02

 12

 13

 00

 00

 00

PROYECTOS CENTRALES

CONSERVACION DE LA RED VIAL PAVIMENTADA

CONSERVACION DE LA RED VIAL NO PAVIMENTADA

-

-

-

1

2

3

4

SERVICIOS DE VERIFICACIÓN TECNICA, ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

CONSERVACIÓN DE LA RED VIAL  PAVIMENTADA

MICROEMPRESAS ASOCIATIVAS DE CONSERVACION VIAL (FONDOS NACIO

CONSERVACIÓN DE LA RED VIAL NO PAVIMENTADA

 001

 001

 002

 004

 005

 001

VERIFICACION TECNICA, ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

MANTENIMIENTO PERIODICO Y RUTINARIO EN CALZADA CON BACHEOS ASFALTICOS

SEÑALIZACION  Y SEGURIDAD VIAL

MEJORAMIENTO Y PAVIMENTACIONES

ATENCION DE EMERGENCIAS Y OBRAS DE MITIGACION (RVP)

MICROEMPRESAS ASOCIATIVAS DE CONSERVACION VIAL (RVP)

PG:

PG:

PG:

SPR:

SPR:

SPR:

PY:

PY:

PY:

PY:

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

Ceremonial y Protocolo
Alimentos y Bebidas para Personas
Prendas de Vestir
Papel de Escritorio
Papel para Computación
Productos de Artes Gráficas
Productos de Papel y Cartón
Libros, Revistas y Periódicos
Llantas y Cámaras de Aire
Diesel
Aceites y Grasas Lubricantes
Productos de Material Plástico
Material de Guerra y Seguridad
Accesorios de Metal
Elementos de Limpieza y Aseo Personal
Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza
Utiles y Materiales Eléctricos
Utensilios de Cocina y Comedor
Repuestos y Accesorios

Construcciones y Mejoras de Bienes en Dominio Público

Construcciones y Mejoras de Bienes en Dominio Público

Construcciones y Mejoras de Bienes en Dominio Público

Construcciones y Mejoras de Bienes en Dominio Público

Construcciones y Mejoras de Bienes en Dominio Público

Construcciones y Mejoras de Bienes en Dominio Público

29100
31100
32310
33100
33200
33300
33400
33500
34400
35620
35650
35800
36500
36920
39100
39200
39300
39400
39600

47210

47210

47210

47210

47210

47210

 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 21,942.00
 43,902.95

 0.00
 13,891.43

 0.00
 0.00

 18,000.03
 14,310.00
 70,055.70

 108,000.00
 15,767.14

 0.00
 0.00
 0.00

 20,828.40
 34,261.02

 128.00
 1,034.08

 104,399.70

 11,273,242.55

 193,430,445.00

 1,221,717.75

 63,328,459.44

 3,231,021.39

 0.00

 21,942.00
 43,902.95

 0.00
 13,891.43

 0.00
 0.00

 18,000.03
 14,310.00
 70,055.70

 108,000.00
 15,767.14

 0.00
 0.00
 0.00

 20,828.40
 34,261.02

 128.00
 1,034.08

 104,399.70

 11,273,242.55

 193,430,445.00

 1,221,717.75

 63,328,459.44

 3,231,021.39

 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 11,273,242.55

 261,211,643.58

 191,896,725.71

 11,273,242.55

 261,211,643.58

 190,016,096.16

 0.00

 0.00

 1,880,629.55

 11,273,242.55

 261,211,643.58

 191,896,725.71

 11,273,242.55

 261,211,643.58

 190,016,096.16

 0.00

 0.00

 1,880,629.55

 11,273,242.55

 261,211,643.58

 0.00

 162,750,952.38

 11,273,242.55

 261,211,643.58

 0.00

 162,750,952.38

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 11,273,242.55

 193,430,445.00

 1,221,717.75

 63,328,459.44

 3,231,021.39

 0.00

 11,273,242.55

 193,430,445.00

 1,221,717.75

 63,328,459.44

 3,231,021.39

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO

 24,355,916.00

 224,454,252.00

 259,153,027.00

 24,355,916.00

 224,454,252.00

 259,153,027.00

 24,355,916.00

 199,968,106.00

 24,486,146.00

 259,153,027.00

 24,355,916.00

 122,325,250.00

 11,226,752.00

 56,112,500.00

 10,303,604.00

 24,486,146.00

 4,000.00
 66,000.00
 36,000.00
 77,000.00

 3,600.00
 12,000.00
 19,595.00
 24,000.00
 27,700.00

 160,000.00
 2,129.00
 3,600.00
 1,200.00
 1,600.00

 30,800.00
 36,000.00

 1,200.00
 3,600.00

 67,200.00

 24,355,916.00

 122,325,250.00

 11,226,752.00

 56,112,500.00

 10,303,604.00

 24,486,146.00

COMPROMISO DEVENGADO

 21,942.00
 43,902.95

 0.00
 13,891.43

 0.00
 0.00

 18,000.03
 14,310.00
 70,055.70

 108,000.00
 15,767.14

 0.00
 0.00
 0.00

 20,828.40
 34,261.02

 128.00
 1,034.08

 104,399.70

 11,273,242.55

 193,430,445.00

 1,221,717.75

 63,328,459.44

 3,231,021.39

 0.00

 21,942.00
 43,902.95

 0.00
 13,891.43

 0.00
 0.00

 18,000.03
 14,310.00
 70,055.70

 108,000.00
 15,767.14

 0.00
 0.00
 0.00

 20,828.40
 34,261.02

 128.00
 1,034.08

 104,399.70

 11,273,242.55

 193,430,445.00

 1,221,717.75

 63,328,459.44

 3,231,021.39

 0.00

 14,030.00
 25,817.11

 0.00
 13,891.43

 0.00
 0.00

 18,000.03
 14,310.00
 32,202.30

 108,000.00
 15,767.14

 0.00
 0.00
 0.00

 20,828.40
 34,261.02

 128.00
 1,034.08

 104,399.70

 6,763,945.53

 169,975,694.02

 0.00

 55,726,416.68

 3,231,021.39

 0.00

CONGELAMIENTO

 11,273,242.55

 193,430,445.00

 1,221,717.75

 63,328,459.44

 3,231,021.39

 0.00

 11,273,242.55

 261,211,643.58

 0.00

 162,750,952.38

 11,273,242.55

 261,211,643.58

 190,016,096.16

 11,273,242.55

 261,211,643.58

 190,016,096.16

 11,273,242.55

 193,430,445.00

 1,221,717.75

 63,328,459.44

 3,231,021.39

 0.00

 11,273,242.55

 261,211,643.58

 0.00

 162,750,952.38

 11,273,242.55

 261,211,643.58

 190,016,096.16

 11,273,242.55

 261,211,643.58

 190,016,096.16

 6,763,945.53

 169,975,694.02

 0.00

 55,726,416.68

 3,231,021.39

 0.00

 6,763,945.53

 228,933,132.09

 0.00

 145,461,146.94

 6,763,945.53

 228,933,132.09

 171,953,196.15

 6,763,945.53

 228,933,132.09

 171,953,196.15

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
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5

6

MICROEMPRESAS ASOCIATIVAS DE CONSERVACION VIAL (IDA 4466)

MICROEMPRESAS ASOCIATIVAS DE CONSERVACION VIAL (FONDOS NACIONALES)

 001

 002

 003

 004

 001

 002

 001

ATENCION DE EMERGENCIAS Y OBRAS DE MITIGACION (RVNP)

MANTENIMIENTO PERIODICO Y RUTINARIO DE LA RED VIAL NO PAVIMENTADA

OBRAS DE DRENAJE MENOR

OPERATIVOS DE LIMPIEZA

FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL

MICROEMPRESAS ASOCIATIVAS DE CONSERVACION VIAL ( RVNP)

MICROEMPRESAS ASOCIATIVAS DE CONSERVACION VIAL (RVNP)

PY:

PY:

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

Construcciones y Mejoras de Bienes en Dominio Público

Construcciones y Mejoras de Bienes en Dominio Público

Construcciones y Mejoras de Bienes en Dominio Público

Construcciones y Mejoras de Bienes en Dominio Público

Servicios de Capacitación
Otros Servicios Técnicos Profesionales
Viáticos Nacionales
Alimentos y Bebidas para Personas

Construcciones y Mejoras de Bienes en Dominio Público

Construcciones y Mejoras de Bienes en Dominio Público

47210

47210

47210

47210

24500
24900
26210
31100

47210

47210

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000
 0000
 0000
 0000

 0000

 0000

 11

 11

 11

 11

 21
 21
 21
 21

 21

 11

 001

 001

 001

 001

 171
 171
 171
 171

 171

 001

 0.00

 150,391,275.00

 12,359,677.38

 0.00

 960,000.00
 1,800,000.00

 350,000.00
 120,000.00

 10,450,000.00

 15,465,773.33

 0.00

 150,391,275.00

 12,359,677.38

 0.00

 447,249.64
 1,620,235.33

 343,708.58
 106,047.62

 9,282,129.28

 15,465,773.33

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 512,750.36
 179,764.67

 6,291.42
 13,952.38

 1,167,870.72

 0.00

 13,680,000.00

 15,465,773.33

 11,799,370.45

 15,465,773.33

 1,880,629.55

 0.00

 0.00

 150,391,275.00

 12,359,677.38

 0.00

 3,230,000.00

 10,450,000.00

 15,465,773.33

 0.00

 150,391,275.00

 12,359,677.38

 0.00

 2,517,241.17

 9,282,129.28

 15,465,773.33

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 712,758.83

 1,167,870.72

 0.00

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO

 0.00

 0.00

 65,347,698.00

 172,496,086.00

 17,032,935.00

 4,276,308.00

 0.00

 0.00

 0.00

 65,347,698.00

 172,496,086.00

 17,032,935.00

 4,276,308.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

 0.00

 539,195,469.60  537,314,840.05TOTAL GENERAL :  546,475,614.00  1,880,629.55

COMPROMISO DEVENGADO

 0.00

 150,391,275.00

 12,359,677.38

 0.00

 447,249.64
 1,620,235.33

 343,708.58
 106,047.62

 9,282,129.28

 15,465,773.33

 0.00

 150,391,275.00

 12,359,677.38

 0.00

 447,249.64
 1,620,235.33

 343,708.58
 106,047.62

 9,282,129.28

 15,465,773.33

 0.00

 133,101,469.56

 12,359,677.38

 0.00

 447,249.64
 1,620,235.33

 343,708.58
 106,047.62

 9,282,129.28

 14,692,678.76
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